
FAKULTA STROJNÍ 

PROCESNÍ A ZPRACOVATELSKÉ TECHNIKY 

Prof. Ing. Tomáš JIROUT, Ph.D. 

VEDOUCÍ ÚSTAVU 

PRODĚKAN PRO VĚDECKOU A VÝZKUMNOU ČINNOST 

 

 

V Praze dne 23. 8. 2021 

Strana 1/1 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Bc. Jan Sýkora 

Hydraulické separační procesy v technologii úpravy oplachových vod  

TECHNICKÁ 4  

166 07 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

+420 224 352 681 

TOMAS.JIROUT@FS.CVUT.CZ 

WWW.FS.CVUT.CZ 

 Diplomant při přepracování diplomové práce pracoval ve stejném stylu, jako při zpracování 

původní práce, tj. po počáteční snaze konzultovat jednotlivé kroky tato snaha rychle opadla. Práci 

nakonec zpracoval zcela samostatně pouze s konzultacemi v úplném závěru těsně před 

odevzdáním diplomové práce. Bohužel musím konstatovat, že z toho pohledu diplomant svůj 

přístup nezměnil. 

 Obsahově je přepracovaná práce na podstatně vyšší úrovni a již obsahuje veškeré 

náležitosti dle zadání a pokynů pro přepracování. Nicméně práce pořád působí syrovým a 

nedopracovaným dojmem s mnoha pouze načatými popisy. 

 I přes to, že přepracovaná práce je na podstatně vyšší úrovni, něž práce původní musím 

práci vzhledem k její konečné podobě a přístupu diplomanta hodnotit klasifikačním stupněm 

 

D – uspokojivě. 

 

 

 

 

 

Prof. Ing. Tomáš Jirout, Ph.D. 


